
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 945410  Gruppe Vorrunde MJE 5

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HSG Nordhorn e.V.

Spielort Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium  Gastmannschaft SG Lingen-Lohne II

 

Heimmannschaft

HSG Nordhorn e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kortbus, Ole - -

2 Cosmann, Matti - - 3

3 van Tübbergen, Isaiah - - 1

4 Zeisberg, Mattes - - 2

5 da Silva, Armando - - 2

7 Becker, Max - - 2

8 Ickerott, Mika - - 1

9 Bathe, Benno - - 1

10 Casum, Elia - - 3

11 Kupsch, Enno - - 3

13 Kalter, Lukas - - 3

14 Rengers, Fynn Noel - - 3

16 Wannink, Anton - - 2

22 Aldekamp, Mika - - 1

A Opitz, Lena - -

B Scheibe, Laura - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Lingen-Lohne II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Trapka, Janina - - 1

3 Schoppe, Clara - - 3

4 Fehrmann, David - -

6 Schroven, Jenke - -

7 Habing, Theo - -

8 Vogt, Thilo - - 1

10 Reyes Martinez, Valerie - -

11 Janetzky, Ida - - 1

A Trapka, Daniela - -

B Trapka, Kimberly - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:52

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 15:00

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Aufenfehn, Mark - - - - -

Zeitn. Ickerott, Ingmar - - - - -

Sek. Ickerott, Cathrin - - - - -

SR A Bock, Lennart - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Nordhorn e.V.

Ergebnis 27:6 (26:6)

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.12.2025 21:04 | Seite 2



HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:17 1:0 Tor 14 Rengers, Fynn Noel

Heim 00:53 2:0 Tor 7 Becker, Max

Heim 01:04 3:0 Tor 4 Zeisberg, Mattes

Heim 01:43 4:0 Tor 8 Ickerott, Mika

Heim 01:58 5:0 Tor 2 Cosmann, Matti

Heim 02:20 6:0 Tor 11 Kupsch, Enno

Heim 02:48 7:0 Tor 10 Casum, Elia

Heim 03:02 8:0 Tor 13 Kalter, Lukas

Heim 03:31 9:0 Tor 9 Bathe, Benno

Heim 03:45 10:0 Tor 16 Wannink, Anton

Heim 04:44 11:0 Tor 14 Rengers, Fynn Noel

Heim 08:16 12:0 Tor 3 van Tübbergen, Isaiah

Gast 08:32 12:1 Tor 2 Trapka, Janina

Heim 09:12 13:1 Tor 7 Becker, Max

Heim 09:44 14:1 Tor 22 Aldekamp, Mika

Heim 10:39 15:1 Tor 5 da Silva, Armando

10:52 Auszeit Gast

Heim 11:59 16:1 Tor 2 Cosmann, Matti

Heim 12:30 17:1 Tor 4 Zeisberg, Mattes

Heim 12:42 18:1 Tor 11 Kupsch, Enno

Heim 12:55 19:1 Tor 10 Casum, Elia

Heim 14:51 20:1 Tor 13 Kalter, Lukas

Heim 15:00 21:1 Tor 10 Casum, Elia

Gast 15:00 21:2 Tor 11 Janetzky, Ida

Heim 15:00 22:2 Tor 2 Cosmann, Matti

Heim 15:00 23:2 Tor 5 da Silva, Armando

Heim 15:00 24:2 Tor 11 Kupsch, Enno

Heim 15:00 25:2 Tor 13 Kalter, Lukas

Gast 15:00 25:3 Tor 3 Schoppe, Clara

Gast 15:00 25:4 Tor 3 Schoppe, Clara

Gast 15:00 25:5 Tor 3 Schoppe, Clara

Gast 15:00 25:6 Tor 8 Vogt, Thilo

15:00 Auszeit Gast

Heim 15:00 26:6 Tor 14 Rengers, Fynn Noel

Heim 28:52 27:6 Tor 16 Wannink, Anton
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